АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КРАСНОДОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Л» 20М7. № £22
г. Краснодон

О внесении изменений в состав рабочей группы межведомственной
комиссии Луганской Народной Республики по противодействию

нелегальной занятости на территории муниципального образования
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики

В соответствии со статьей 67 Федерального закона Российской
Федерации от 12.12.2023 № 565-ФЗ «О занятости населения в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации
от 03.05.2024 № 571 «Об утверждении Положения о создании и деятельности
межведомственных комиссий субъектов Российской Федерации
по противодействию нелегальной занятости», пунктом 3 Постановления
Правительства Луганской Народной Республики от 11 октября 2024 года
№ 215/24, руководствуясь Уставом муниципального образования
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики,
утвержденным решением Совета муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики от 30.10.2023 № 1, Положением об Администрации
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденным
решением Совета муниципального округа муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики
от 08.11.2023 № 3 (с изменениями), с целью снижения уровня теневой
занятости и легализации трудовых отношений на территорий
муниципального образования Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики, в связи с кадровыми изменениями,
Администрация муниципального округа муниципальное образование

2

Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав рабочей группы межведомственной

комиссии Луганской Народной Республики по противодействию нелегальной
занятости на территории муниципального образования Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики (далее - Рабочая
группа), утвержденный постановлением Администрации муниципального
округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики от 14.02.2025 № 312 «О создании рабочей
группы межведомственной комиссии Луганской Народной Республики по
противодействию нелегальной занятости на территории муниципального
образования Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики и утверждении ее состава»:

1.1. Исключить из состава Рабочей группы:
Федотову Юлию Витальевну - секретаря Рабочей группы, начальника

отдела социально-экономического развития территории управления
экономического развития Администрации муниципального округа
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики,

1.2. Назначить секретарем Рабочей группы:
Валуйскую Анну Анатольевну - начальника отдела социально-

экономического развития территории управления экономического развития
Администрации муниципального округа муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального
образования Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
( ).https://krasnodon.gosuslugi.ru/

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы Администрации муниципального округа
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики Гончарову А.С.

Глава муниципального округа
муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики С.П. Козенко

https://krasnodon.gosuslugi.ru/